Magifter Johannes de Kenleye, qui cum Rege etc. profecturus eft etc. per unum
annum duraturas etc.

Willelmus Tuchet, qui cum Rege etc. habet litteras etc. ufque ad feftum sancti

Michaelis duraturas etc.

Edmundus Bacun, qui cum Johanne de Sancto Johanne juniore profecturus etc.

ufque ad feftum Natalis Domini duraturas.

Willelmus de Sengham, qui cum Roberto filio Rogeri profec~lurus etc. ufque ad

feftum fanfti Michaelis duraturas.

Thomas de Tytuelye, qui cum Ricardo Comite Arundellie etc. profecturus eft

etc. ufque ad feftum Natalis Domini etc.

Robertus de Hilton, qui etc. in partibus Scocie moratur, habet litteras etc.

duraturas ut fupra.

Philippus de la Leye, qui cum eodem Roberto moratur etc.

Thomas de Flet

Henricus de Greneforde

Robertus de Vylers

Nicholaus Arcant

Radulphus de Kele, qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc. ibidem moratur,

habet etc. ad feftum omnium fanctorum proximo futurum etc.

Rogerus le Sauvage, qui cum Johanne de Drokenefforde etc. profecturus eft etc.

ufque ad feftum Natalis Domini etc.

Tefte Rege apud Sanctum Albanum, xxviij die Aprihs.

Johannes de Ripariis "] qui cum Rege etc. profecturi etc. ufque ad feftum May i.

Willelmus de Craye i Natalis Domini etc.

cum Ree etc ' rofeftun funt etc-

)

Tefte Rege apud Dynnefle,
1

primo die Maij.

Petrus Pycot, qui cum Rege etc. profeclurus etc. ufque ad feftum omnium May 2.

fanctorum proximo futurum etc.

Tefte Rege apud Bygrave,
2

ij
die Maij.

1
Temple-Dynnefley, in Hitchin, co. Hertford. 2 In the fame county.

E 2
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May 3. Robertus Scarlet Dupp. ) qui cum Rege etc. profecturi etc. duraturas ut fupra

m. 9. Rogerus de Affherugge J
etc.

Robertus de Reymes, qui cum Henrico de Percy etc. moratur in partibus Scocie,

habet litteras etc.

Tefte Rege apud Baffingburn,
1

iij
die Maij.

Walterus de Sturton, qui cum Rege etc. profecturus etc. ufque ad feftum Natalis

Domini etc. Dupplicatur.

Tefte Rege apud Harlefton,
2

iij
die Maij.

May 6.
Philippus Paynel, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Tefte Rege apud Ely, vj die Maij.

May 10. Robertus Chival, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Robertus de Scales, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Edmundus Wykeyn, qui cum eodem Roberto profecturus etc.

Johannes le Fauconer, qui cum A. Dunolmenfi Epifcopo etc. profecturus etc . ufque
ad feftum Natalis Domini etc.

Baldewinus de Maneriis, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Tefte Rege apud Sanctum Edmundum,
3 x die Maij.

May ii. Nicholaus de Northwolde

Johannes de Vienri et

Robertus de Vienn

Radulphus de Stanforde

Ricardus de Boylonde, qui cum Simone de Cokefelde etc. profecturus etc.

Edmundus de Hemgrave, qui cum Roberto filio Roger! etc. habet litteras etc.

Thomas de Swyneforde, qui in obfequium Regis etc. profecturus etc.

Johannes de Kente, qui cum Johanne de Moeles in obfequio Regis etc. moratur

in partibus Scocie etc.

Johannes de Pothou, qui in obfequio Regis etc. in partibus Scocie moratur etc.

ufque ad feftum Natalis Domini etc.

Tefte Rege apud Culforde,
4

xj die Maij.

1 Co. Cambridge.
2 Also in co. Cambridge.

3
Bury St. Edmund's, co. Suffolk. 4 Co. Suffolk. In one place

" Culeforde."
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Magifter Robertus Scarlet, qui cum Rege etc. profecturus etc, habet confimiles May 1 3.

litteras de proteccione duraturas ufque ad feftum fancti Michaelis etc. m . 9.

Galfridus de Burdele, qui cum Waltero de Muncy etc. profecturus etc.

Fulco Leftraunge ) qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc. morantur

Warinus Maudut
j

ibidem etc.

Simon de Cokefelde, qui cum Rege etc. ufque ad feftum fancti Michaelis etc.

Thomas filius Willelmi atte Welle de Dingele, qui cum Thoma le Latimer etc.

profecturus etc. ufque ad feftum Natalis Domini etc.

Tefte Rege apud Walfingham,
l

xiij
die Maij.

Johannes de Mohun, qui cum Henrico de Percy in partibus Scocie moratur, May 20.

habet litteras Regis etc.

Tefte Rege apud Lincolniam, xx die Maij.

Johannes Extraneus, qui cum Rege etc. profecturus eft ad partes Scocie etc. May ^^.

Tefte Rege apud Bentele,
2

xxij die Maij.

Willelmus de Melton, qui cum Rege etc. profecturus etc. May 26.

Radulphus de Scales, qui cum Roberto de Scales etc. profecturus etc. ufque ad

feftum fancti Michaelis etc.

Ricardus de Bosco, qui cum Rege etc. profecturus etc. ufque ad feftum Natalis

Domini etc.

Ricardus de Welles, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Willelmus de Morle, qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc. profecturus eft

ibidem etc.

Willelmus de Saxham, qui cum Willelmo de Morle etc. profecturus eft etc.

Robertus Acharde, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Ricardus le Curzun de Breydefhale, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Hugo le Defpenfer Dupl.

Philippus de Verney

Robertus de Claveringe

Petrus Adrian

Johannes de Dounedale

Ricardus Siwarde

Petrus Adrian

qui cum Rege profecturi funt etc.

Tefte Rege apud Eboracum, xxvj die Maij.

l Co. Norfolk.
2

Bentley, in Arkfey, near Doncaster.
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May 27.

m. 9.

'. 8.

Ma 28.

Robertus de la Warde, qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc. profecturus

eft ibidem, habet etc.

Robertus de Staunton et

Ricardus de Pontefracto

Elias de Staunton c
l
u

'

1 cum Prefato Roberto in comitiva prefati

Petrus de Grefeleye et
> Comitis etc. profecturi etc.

Johannes le Taillur

Johannes de Langeforde

Johannes de Vallibus, qui cum Roberto de Scales etc. profecturus eft etc.

Thomas de Helle camerarius

Regis

Johannes le Chaundeler

Laurencius le Puleter

Johannes de la Mare

Thomas de Verdun et

Johannes de Wachefham
. T , f qui cum Rege etc. profecturi etc.

Stephanus de Vyenne
Walterus de Teye

Johannes de Geyton

Johannes de Thornton

'

qui cum Rege etc.

qui cum Waltero de Teye etc. profecturi etc.

Johannes de Wafteneys, qui cum Gilberto de Umfranvulle Comite de Anegos in

obfequium Regis etc. profecturus eft etc.

Johannes de Sibeton, qui cum Ricardo filio Alani Comite Arundellie etc. pro-

fecturus eft ut fupra, habet etc.

Nicholaus de Sancto Mauro, qui cum Thoma Comite Lancaftrie etc. profecturus etc .

Walterus films Walter! de Bello campo, qui cum Rege cum eodem Waltero de

Bello campo etc. profecturus etc.

Ricardus de Herthille, qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc.

Robertus de Criketot

T , , . , V qui cum Rege etc. profecturi etc.

Johannes de Avenebury
Marmaducus de Twenge, qui in obfequio Regis etc. in partibus Scocie moram

facit, habet litteras etc.

Tefte Rege apud Eboracum, xxvij die Maij.

Gilbertus de Umfranvulle Comes de Anegus, qui cum Rege profecturus eft ad

partes Scocie, habet litteras Regis de proteccione duraturas ufque ad feftum Natalis

Domini proximo futurum duraturas cum claufulis Volumus etc. Prefentibus etc.
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Thomas de Clenhille, Lueas Tayllebois et Robertus de Glantingdon, milites,

Nicholaus de Gonnerton, Johannes de Normanvulle, Robertus de Infula de

Chipchefle, Johannes de Wodrington de Denton, Willelmus de Infula de

Thorneton, Robertus de Beton, Willelmus de Beton, Johannes Sturdy, Rogerus
de Wallia, Thomas de Bykerton, Thomas de Trouchquen, Adam de Werdale,

Andreas de Hatrewyke, Thomas de Herlle, Hugo de Infula, Thomas filius

Thome de Chenhulle, Thomas de Ingow et Thomas Breteyn, qui cum prefato

Gilberto profecturi funt ad partes predictas, habent litteras Regi de proteccione

duraturas ut supra.

Walterus de Bello campo Senefcallus hofpicij Regis, qui cum Rege etc., habet

litteras Regis etc.

Stephanus de la More

Willelmus filius Walteri

de Bello campo
Edwardus de la Mare

Gilbertus Talebot

Simon de Verdoun

Rogerus de la Mare

Johannes de Rendham qui cum Rege in comitiva Walteri de Bello campo

Johannes le Butiller \ fenefcalli hofpicij Regis etc. profecturi etc.

Johannes de Cortlyngftoke

Johannes de Knokyn
Willelmus le Skirmifour

Johannes de Sante Mareys

Johannes de Kyngefton
Simon le Chaumberleyn
Willelmus le Blund

Johannes Paynet

Walterus le Rey Marchys, qui cum Henrico de Percy etc. profeclurus etc.

Hugo de Sanfto Johanne, qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc.

Rogerus Tirel

Johannes de Aftleye

Thomas de Punelefdon l
> qui cum eodem Comite etc.

Thomas de Ardern

Bartholomeus de Ardern

May 28.

m. 8.

1 See page 17, note.
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qui cum Rege etc. profecturi etc.

qui cum Rege etc. profecturi etc.

] qui cum Johanne de Warenna etc. profecturi

etc.

May z8. Johannes de Lalleforde, qui cum Hugone de Sancto Johanne in comitiva Comitis

m. 8. Glouceftrie et Hertfordie etc.

Radulphus de Monte Hermeri Comes Glouceftrie et Hertfordie, qui cum

Rege profecturus eft ad partes Scocie etc. Dupplicatur.

Manekinus le Armurer

Johannes de Merke

Johannes de Ufeflet

Fulco Extraneus

Walterus Hackeluttel

Willelmus de Chalfhunte, qui cum Johanne de Merke etc. profecturus etc.

Warinus Maudut, qui cum Fulcone Extraneo etc. profecturus etc.

Petrus Deyville, qui cum Johanne de Ufeflet etc. profecturus etc.

Willelmus de Cantilupo, qui cum Rege etc. profecturus etc,

Andreas de Lenne ^

Hugo Holdelonde

Petrus de Tadecaftre

Philippus Fraunke

Robertus de Huntingfelde

Saerus de Huntingfelde

Ricardus de Swyneburne

Magifter Willelmus de Apperle
Robertus de Norwico

Gilbertus de Wauton
] qui cum Roberto filio Rogeri etc. profecturi

Hugo Gobyoun j

etc.

Robertus de Ver Comes Oxonie, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Johannes de Wafcoyl

Johannes de Dukefworthe

Johannes de Neville

Galfridus de Saham

Alfonfus de Ver

Willelmus le Ufmer

Thomas le Poleter

Johannes de Creppinges

Radulphus films Michaelis

Willelmus de la Pole

Andreas Croke, qui cum Roberto Cheval vallecto Regis profecturus eft etc.

Humfridus de Bohun Comes Herefordie et Eflexie, qui in obfequium Regis etc.

profecturus eft ad partes predictas, habet proteccionem etc. Et dupplicatur.

CUm Walter de Bell fendball

qui cum prefato Comite etc. profecturi etc.

, qui cum Rege etc. profecturi etc.
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Hugo de Eylande, qui cum Johanne de Warenna Comite Surrie moratur in May 28.

partibus Scocie, habet litteras etc. m g

Simon de Trewyke, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Thomas de Sudington

Johannes Daingnettus {
<l
ui cum R Sero le BiSot Comite NorfFolcie et

Ranulphus de Monte Canifo
J

Mare<~call Anglie profefturi funt etc,

Rogerus le Bigot Comes NorfFolcie et Marefcallus Anglic, qui in obfequium

Regis profecturus eft ad partes predictas etc. Dupplicatur.
Robertus Ughtrede, qui cum Willelmo le Latymer profecturus etc.

Willelmus de Crefly, qui cum Johanne de Warenna Comite Surrie moratur etc.

Adam de Monte alto
]

Ricardus de la Burne de I
qui cum Rege etc. profecturi etc.

Farnham

Willelmus de Kirketon, qui cum Willelmo de Karliolo etc. profecturus etc.

Robertus de Felton
]

Robertus de UfFynton }
<l
ui cum Rege etc ' P>fe<fturi etc.

Walterus de Grendale, qui cum Humfrido de Bohun etc. profecturus est etc.

Adam Brun, qui cum Waltero de Bello campo fenefcallo
hofpicij etc. m . 7.

Willelmus le Latimer junior et Thomas de Bordefden et Thomas le Latimer

fenior valletti fui, qui cum Rege etc. profedturi etc.

Confimiles litteras de proteccione habent fubfcripti, videlicet,

Johannes de Stanes, qui cum Willelmo le Brun profeclurus etc.

Johannes le Harpur de Hefel, qui [cum] Rogero Bygod Comite etc.

Willelmus de Ros, qui cum Radulpho de Monte Hermerij etc.

Willemus le Vavafour, qui cum Henrico de Lafcy Comite Lincolnie etc.

Guydo de Bello campo, qui cum Rege profeclurus eft ad partes fupradiclas, habet

litteras Regis de proteccione duraturas ut fupra cum claufulis ut fupra.
1

Tefte Rege apud Ebor. xxviij die Maij.

Willelmus de Belinges

Walterus de Metingham

Johannes Toralde

Ricardus de Brewofa

Rogerus de Bello campo et

Johannes Coftyn

May 29.

qui cum Rogero le Bigot Comite NorfF. et

^

Marefcallo Anglic profecturi funt etc.

1 The date on the Roll i xxviij. die Junij," which is an error.

Falk. i
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May 29.

m. 8.

m. 7.

qui cum Rogero le Bigot Comite Norff.

Marefcallo Anglic profecturi funt etc .

et

qui cum Rege etc. profecturi etc.

Willelmus Wys de Len

Willelmus de Spanneby

Hugo le Bretun

Johannes Lovel

Robertus de Uffynton perfona

ecclefie de Suthdalton

Jacobus de Molendino

Radulphus de Dalton Duppl.

Willelmus films Johannis

de Claris vallibus

Robertus de Snidlemam
T , T , > qui cum Johanne Luvel etc. profecturi etc.

Johannes de Langeleye

Willelmus Fraunke, qui in obfequium Regis etc. profecturus etc.

Robertus de Monte alto, qui in obfequium Regis etc. profecturus eft ad partes Scocie,

habet litteras Regis de proteccione duraturas ut fupra cum claufulis predictis.

Rogerus de Bilneye

Johannes de Bracebrigge
qui cum prefato Roberto profecturi etc .

Thomas de Multon, qui cum venerabili patre A. Dunolmenfi Epifcopo pro-

fecturus eft ad partes predictas etc.

Warinus de Infula, qui cum Humfrido de Bohun etc. profecturus eft etc.

Rogerus la Ware, qui in obfequium Regis etc. profecturus etc.

Ranulphus de Monte Canifo, qui cum Rogero le Bigod Comite Norffolcie et

Marefcallo Anglic etc. Dupplicatur.

Johannes le Flemenge de Suthampton, qui cum Johanne de Benftede profecturus

eft ad partes predictas, etc. Dupplicatur.

Adam le Geyte, qui cum Rege profecturus etc.

Johannes Wake, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Willelmus filius Alani

Baldewinus Picot

Robertus de Bonyngton
Willelmus de Yeylaunde

Thomas le Coneftabk

Robertus de Tiljol

Nicholaus del Clay

Thomas de Manneby
Henricus de Bofco

Alexander de Balliolo, qui cum A. Dunolmenfi Epifcopo profecturus eft ad partes

Scocie, habet confimiles litteras de proteccione etc.

qui cum prefato Johanne Wake profecturi etc.
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Robertus le Taillur, qui cum Rege profecturus etc. M
Johannes de Blaby, qui cum Rege etc. m , 7 .

Alexander le Squeler, qui cum Rege etc .

Robertus de Hauftede, qui cum Rege etc.

Willelmus de Eginton, qui cum predicto Roberto de Hauftede profecturus etc.

Rogerus Bygod Comes Norffolcie et Marefcallus Anglic, qui in obfequium Regis

profecturus eft ad partes fupradictas, habet litteras Regis de proteccione

duraturas per unum annum [cum claufulis] Volumus Exceptis placitis de dote

et exceptis loquelis Prefentibus etc.

Duketus de la More, qui cum Radulpho de Monte Hermery profecturus etc.

Johannes de Flamftede, qui cum eodem Radulpho profecturus etc.

Radulphus de Sancto Audoeno, qui cum Radulpho de Monte Herm. etc. habet etc.

Willelmus le Plater, qui profecturus etc.

Hugo de Brayboef, qui profecturus etc.

Tefte Rege apud Ebor. xxix die Maij.

Hugo de Louther, qui cum Roberto de Clifforde etc. profecturus etc.
j une i.

Petrus de Campania, qui cum Rege etc. profecturus etc.
1

Johannes de Scures, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Johannes filius Johannis de Wolvertoii, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Johannes de Chaundos, qui cum predicto Johanne filio Johannis etc.

Adam de la Forde, qui profecturus eft etc.

Petrus de Eketon, qui profecturus eft etc.

Walterus de Beyfyn, qui profecturus etc.

Willelmus le Vavafour et Thomas de Colville, Robertus de Fernhil et Willelmus